48.816/2023, para atender as necessidades da(s) Unidades HTO BAI-
XADA, HTO LINDU e HEGV, geridas pela Fundação Saúde do Estado
do Rio de Janeiro, em favor da empresa FUNDAÇÃO PRÓ-INSTITU-
TO DE HEMATOLOGIA RJ FUNDARJ - CNPJ: 32.319.972/0001-30 -
lotes 01, 02 e 03, perfazendo o valor total de R$ 5.489.607,96 (cinco
milhões, quatrocentos e oitenta e nove mil seiscentos e sete reais e
noventa e seis centavos). Despacho da Homologação (doc. SEI
11 7 2 0 2 2 6 9 ) .

Id: 2690159

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

DESPACHO DA SECRETÁRIA
DE 29.10.2025

PROCESSO Nº SEI-030001/105166/2025 - AUTORIZO, em conformi-